CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Vereador Bariri-SP
DANIEL DE MADUREIRA

DANIEL DEMADUREIRA E
VEREADOR

G TRABALHO NÃO PARA

REQUERIMENTO Nº /39%/2025

Autor: Vereador Daniel de Oliveira Rodrigues (Daniel de Madureira)
Assunto: Solicita informações referente ao fornecimento de uniformes aos servidores
públicos

Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental, que seja oficiado ao Poder Executivo Municipal para
que determine ao setor competente o envio de informações referente ao fornecimento de
uniformes aos servidores públicos.

Justificativa

Tendo em vista que alguns funcionários do Paço Municipal já estão utilizando
uniformes padronizados, solicito esclarecimentos sobre a programação de distribuição para os
demais servidores das pastas da Educação, Saúde, Assistência Social, e demais pastas.

A informação se faz necessária para verificar se todos os profissionais dessas áreas
também serão contemplados, garantindo transparência, igualdade de tratamento e organização
administrativa.

Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2025

Câmara Municipal de

27 N0V U AA
PROTO.SOLO — ANA 3

Nº FAL L2 Daniel de Oliveira RodriWeira)
Vereador S

nieldemadureiravereador (Qgmail.com S THÔBALHONÃonARA
Tel:(14) 98101-3402 WVDANIEL DE MADUREIRA

/0 TRABALHO NÃO PARA

Ti ,VEREADOR DANIEL DEMADUREIRA <,pEaMVI . MAUREIRA
VEREADOR DANIEL DEMADUREIRA

BARIRVSP